
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

 

UCHWAŁA nr 195/2019 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Zarządu Polskiego Związku Pływackiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza plan pracy Zarządu w 2020 roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 

Załącznik – Plan pracy Zarządu PZP na rok 2020  


